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او بر استفاده از کارشناسان و نیروهای متخصص بومی در اجرای پروژه ها در استان های مختلف کشور تاکید کرده و گفته

اولویت باید با کارشناسان و کارکنان بومی منطقه باشد و مدیر پروازی به درد نمی خورد؛ از استفاده مدیران پروازی دست
برداریم.

«مسعود پزشکیان» رئیس جمهور عنوان کرد؛ 

«مسعود پزشکیان» در آیین افتتاح ویدیو کنفرانسی طرح‌های نفت و گاز استان ایلام گفت:

انتظار داریم که نگاه رهبر انقلاب در اجرای سریع پروژه‌ه ها را مد نظر قرار دهند، اعلام سال ۱۴۰۷ برای پایان این پروژه
بسیار دیر است. باید گروه ویژه ای تعیین کنید و به سرعت کارها را به پیش ببرید. ما نیز در دولت هر کمکی لازم باشد انجام

خواهیم داد.

به گزارش اسپادانا خبر، پزشکیان با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی وزیر نفت درمورد جمع‌آوری سالانه معادل ۷۰۰ میلیون
دلار گاز مشعل با افتتاح این طرح و درآمدزایی حاصل از آن، گفت:

معنایش این است که سالانه این مقدار گاز می سوخت و با جمع‌آوری و جلوگیری از هدررفت آن در واقع دو برابر درآمدزایی
می شود. حال اگر صنایع پایین دستی را هم درنظر بگیریم، اشتغال و درآمدزایی قابل توجهی را به همراه دارد و لذا از مهندسان

و مدیران درخواست دارم که با تمام توان کار را پیگیری کنند تا زودتر جلوی این ضرر و زیان‌ مالی و مشکل محیط زیستی را
بگیریم.

 رئیس جمهور بر استفاده از کارشناسان و نیروهای متخصص بومی در اجرای پروژه ها در استان های مختلف کشور تاکید کرد و
گفت:

اولویت باید با کارشناسان و کارکنان بومی منطقه باشد، مدیر پروازی به درد نمی خورد، از استفاده مدیران پروازی دست
برداریم.

طرح ملی جمع‌آوری گازهای همراه یا مشعل میادین نفتی جنوب استان ایلام (NGL۳۱۰۰) امروز شنبه (۲۵ مرداد) با فرمان
افتتاح رئیس‌جمهور از طریق ارتباط زنده در منطقه عملیاتی دهلران به بهره‌برداری رسید، اقدامی که به گفته مسئولان، نقطه

پایانی بر سال‌ها سوزاندن گازهای ارزشمند و آغاز بهره‌برداری پایدار از این منبع حیاتی است.

این طرح عظیم که پس از نزدیک به یک دهه تلاش بی‌وقفه متخصصان و پیمانکاران داخلی به ثمر رسیده، افزون بر جلوگیری از
هدر رفت منابع ارزشمند، خوراک مورد نیاز صنایع پایین‌دستی را تأمین می‌کند و با خاموشی مشعل‌های متعدد، به بهبود وضعیت

زیست‌ محیطی منطقه و ارتقای بهره‌وری صنعت نفت کشور کمک خواهد کرد.

مراسم بهره‌برداری رسمی از پروژه پتروپالایش NGL۳۱۰۰ دهلران، روز شنبه ۲۵ مرداد با حضور وزیر و جمعی از مدیران
ارشد صنعت نفت کشور در محل سایت عملیاتی و با فرمان افتتاح رئیس‌ جمهور از طریق ارتباط زنده ویدئوکنفرانس، برگزار
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شذ.

این پروژه در زمینی به گستره ۱۰۰ هکتار در جنوب استان ایلام اجرا شده و مأموریت اصلی آن جمع‌آوری گازهای همراه نفت
میادین دهلران، دانان، آذر، چشمه خوش و پایدار غرب است.

هدف‌گذاری اصلی طرح، جلوگیری از سوزاندن گاز در مشعل‌ها، تأمین خوراک پتروشیمی دهلران، ارتقای بهره‌وری، کاهش
آلایندگی و ایجاد ارزش افزوده در چرخه تولید گاز است.

 

منبع| ایرنا

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] صنعت نفت

[3] دولت

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/719

